

दि विश्वेश्वर सहकारी बँक लि., पुणे

The Vishweshwar Sahakari Bank Ltd., Pune मल्टीस्टेट शेड्युल्ड बँक Multistate Scheduled Bank

सर्व ग्राहकांसाठी जाहीर सूचना

सर्व ग्राहकांना कळविण्यात येते की, RBI ने जारी केलेल्या दि. 13.08.2025 रोजीच्या परिपत्रकानुसार दि. 04.10.2025 पासून CTS Continuous Clearing Phase I व दि.03.01.2026 पासून Phase II सुरू होणार आहे. ग्राहकांनी त्यांच्या खात्यामध्ये भरलेले चेक हे Same Day खात्यावर जमा होतील. तसेच खातेदारांनी जारी केलेले चेक (Inward Clearing) हे सकाळी 10.00 ते दुपारी 4.00 या वेळेमध्ये सतत Clearing करीता येणार असल्यामुळे ग्राहकांनी जारी केलेल्या चेककरीता खात्यामध्ये आवश्यक शिल्लक ठेवावी.

दि. 29.09.2025

Date: 29.09.2025

हेमंत सावळाराम वऱ्हाडपांडे मुख्य कार्यकारी अधिकारी (प्र)

Notice To Customer

All customers are informed that as per the circular issued by RBI dated 13.08.2025, **CTS Continuous Clearing** Phase I will start from 04.10.2025 and Phase II will start from 03.01.2026. The cheques deposited by the customers will be credited to account on the same day and the cheques issued by the account holders (Inward Clearing) will be presented for continuously from 10.00 am to 4.00 pm, so customers should maintain the required balance in the account for the cheque issued.

Hemant Sawalaram Waradpande
Chief Executive officer (O)